
COMUNE DI TRICERRO 
PROVINCIA DI VERCELLI 

 
SERVIZI AMMINISTATIVI ED ECONOMICO-FINANZIARI 

DETERMINAZIONE N 54  DEL 25/07/2017 
OGGETTO: Liquidazione delle spese sostenute dall’economo comunale nel periodo dal 

                 01/04/2017-30/06/2017 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Rilevato che nel periodo in oggetto indicato sono stati emessi buoni di anticipazione dal n.53 al n. 99 
documentati con le quietanze per un importo complessivo di € 878,99  
Visto e controllato il rendiconto delle spese sostenute dall’Economo comunale Sig.Colombo Roberto 
nel periodo sopra indicato; 
Ritenuto di provvedere pertanto alla liquidazione ed al rimborso all’Economo delle spese suddette; 
Visto il Decreto del Sindaco in data 03/06/2014 di nomina del Responsabile del Servizio. 

D E T E R M I N A  
di liquidare le spese sostenute e di rimborsare all’Economo comunale Colombo Roberto, dandone 
regolare discarico, come dal seguente prospetto: 

Titolo del credito Somma  
esposta 

Somma  
Liquidata 

Intervento Oggetto 

Buoni n 62-63-65-66-
68-69-70-80-83-8698-
99 

244,40 244,40 
    01.11.1.macroagr 
103 (1043) 

acquisto beni funz. uffici 

Buono 53-54-55-56-57-
58-59-60-61-64-67-71-
72-73-74-75-78-79-81-
84-85-88-89-90-91-93-
95-96 

457,18 457,18 
09.02.1 

 macroag 103 (1808) 
Spese per verde pubblico 

Buono 87-92-94 36,11 36,11 
01.05.1 

Macroag 
103(1156.2) 

Spese gest.stabili 
comunali-manutenzione 

Buono 76-77-97 32,20 32,20 
04.01.1 

Macroag 
103(1346.1) 

Spese funz.scuola mat. 
manutenzioni 

Buono 82  109,10  109,10 
01.11.1. 

Macroag.101(1024) 
Rimborso missioni 

totali 878,99 878,99 

 
                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                        F.to  FERRARO IOSE 
 
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della spesa agli interventi sopra indicati 
del bilancio del corrente esercizio in fase di predisposizione 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
               F.to   FERRARO IOSE 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio il   10/08/2017              e vi 
rimarràaffissa per 15 giorni consecutivi. 
Tricerro, lì   10/08/2017                                 L'ADDETTO 
                                                                                                                F.to Defilippi Aldo 


